
 
 Příloha č. 3 

 k Č.j.: ABS 5782/2022 

 

 Strana: 1/5 

   

 

Výzva k podání nabídky 

včetně zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu 

Jménem zadavatele Archiv bezpečnostních složek Vás vyzýváme k podání nabídky k níže 

specifikované veřejné zakázce. Informace o předmětu veřejné zakázky a dalších podmínkách 

nezbytných pro zpracování nabídky jsou uvedeny níže v zadávací dokumentaci. 

Tato veřejné zakázka je zadávána mimo rámec zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), podle zásad § 6 ZZVZ. Výběrové 

řízení je realizováno přiměřeně k pojmům a principům použitým v ZZVZ. Pokud výzva v 

jednotlivých ustanoveních odkazuje na text ZZVZ, nejedná se o postup v některém zadávacím 

řízení ve smyslu § 4 odst. 4 ZZVZ, ustanovení ZZVZ se na výběrové řízení neaplikují. 

Vzhledem k tomu v tomto výběrovém řízení nelze proti rozhodnutí zadavatele uplatnit 

námitky či jiné standardní opravné prostředky ve smyslu ZZVZ. 

1. ZADAVATEL 

1.1. Informace o zadavateli 

Archiv bezpečnostních složek 

Siwiecova 2428/2 

13000, Praha, Žižkov 

IČO: 75112817 

 

Kontaktní osoba: Ing. Albert Sidó 

tel.: +420 221008227 

email: albert.sido@abscr.cz 

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

2.1. Název veřejné zakázky, druh a typ veřejné zakázky a zadávacího postupu 

Název veřejné zakázky: 
Oprava parteru a atria budovy Archivu 

bezpečnostních složek – Braník 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího postupu: Uzavřená výzva – přímé oslovení  

 

2.2. Předmět veřejné zakázky 

Stručný popis předmětu VZ: 
 

Předmětem veřejné zakázky je revitalizace objektu Archivu bezpečnostních složek na adrese 

Branické náměstí 777/2.  

 



 
 Příloha č. 3 

 k Č.j.: ABS 5782/2022 

 

 Strana: 2/5 

2.3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky je od 15. 8. 2022 do 31. 10. 2022.  

Doba zahájení plnění veřejné zakázky je do 2 (dvou) dnů od předání staveniště dodavateli.  

Termín dokončení veřejné zakázky je nejpozději do 31. října 2022. 

Místem plnění veřejné zakázky je objekt Archivu bezpečnostních složek na adrese Branické 

náměstí 777/2, Praha 4, 147 00. 

3.       Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude probíhat elektronicky.  

Nabídka může být podána v elektronické nebo listinné podobě. 

Smlouva bude uzavřena v písemné nebo v elektronické podobě s podpisy oprávněných 

osob. 

4. KVALIFIKACE 

4.1.       Základní kvalifikační předpoklad dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ:  

Dodavatel nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný 

čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odstavce 1 písm. a) ZZVZ 

splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odstavce 1 písm. 

a) ZZVZ splňovat: 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Způsob prokázání: 

Písemné čestné prohlášení 

4.2. Základní kvalifikační předpoklad dle § 74 odst. 1 písm. b); c); d) a e) ZZVZ:  

Způsob prokázání: 

Písemné čestné prohlášení  

4.3. Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 

Profesní kvalifikační předpoklad dle § 77 odst. 1 ZZVZ: Výpis z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  

Způsob prokázání: 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence a to do zahájení realizace zakázky. 
 
  



 
 Příloha č. 3 

 k Č.j.: ABS 5782/2022 

 

 Strana: 3/5 

4.4. Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ 

Název kritéria technické kvalifikace: § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: Seznam významných 

stavebních prací na opravu budov poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 

objednatele.   

Způsob prokázání: 

K prokázání splnění této technické kvalifikace zadavatel požaduje seznam významných  

stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení ve formě 

čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.  

 

Dodavatel splní danou kvalifikaci, pokud se dále prokáže poskytnutím a dokončením 

minimálně 3 (tří) zakázek, přičemž předmětem je oprava budov v minimální hodnotě 

1.500.000 Kč bez DPH u každé z nich. Splnění této kvalifikace dodavatel prokáže 

osvědčeními vyhotovenými objednateli o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších 

stavebních prací v seznamu uvedených, přičemž ze seznamu nebo z osvědčení musí vyplývat 

zejména tyto údaje: 

 popis předmětu stavebních prací v takovém rozsahu, aby bylo zřejmé splnění 

požadavků zadavatele,  

 cena stavebních prací v Kč bez DPH v takovém rozsahu, aby bylo zřejmé splnění 

požadavků zadavatele,   

 místo stavebních prací, 

 doba dokončení stavebních prací, 

 název, sídlo a IČO objednatele. 

 

Seznam osob podílejících se na plnění veřejné zakázky 

K prokázání splnění této technické kvalifikace zadavatel požaduje seznam osob podílejících 

se na plnění veřejné zakázky v tomto složení:  

 Stavbyvedoucí (popřípadě zástupce stavbyvedoucího) 

Z nabídky musí být patrné, jaký vztah mají osoby k dodavateli. 

 

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob podílejících se na plnění veřejné 

zakázky 

K prokázání splnění  této technické kvalifikace zadavatel požaduje osvědčení o vzdělání a 

odborné kvalifikaci osob podílejících se na plnění veřejné zakázky v tomto minimálním 

rozsahu: 

 Stavbyvedoucí (popřípadě zástupce stavbyvedoucího) - osvědčení o autorizaci v 

oboru pozemní stavby.  

Splnění této technické kvalifikace dodavatel prokáže: 

 osvědčeními o autorizaci stavbyvedoucího (popřípadě zástupce stavbyvedoucího), 

 

 

5. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Dodavatel ve své nabídce stanoví celkovou nabídkovou cenu za celý předmět veřejné zakázky 



 
 Příloha č. 3 

 k Č.j.: ABS 5782/2022 

 

 Strana: 4/5 

vyjádřenou v Kč (koruna česká). 

Celková nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady nezbytné k řádné a včasné realizaci 

předmětu veřejné zakázky a bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná po celou 

dobu realizace veřejné zakázky. 

Nabídkovou cenu účastník zadávacího řízení rovněž v požadované struktuře uvede do 

Krycího listu (příloha č.1). 

Zadavatel upozorňuje že: 

 účastník zadávacího řízení je oprávněn v Soupisu prací upravovat pouze hodnoty žlutě 

podbarvených políček, 

 v Soupisu prací musí být všechny požadované údaje vyplněny (žlutě podbarvená 

políčka). V případě nevyužití vloží účastník zadávacího řízení do políčka hodnotu „0“, 

6.   HODNOCENÍ NABÍDEK  

6.1. Kritéria hodnocení 

 

Zadavatel bude nabídku hodnotit podle její ekonomické výhodnosti. tj. nejnižší nabídkovou 

cenu. 

7.      TERMÍN A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídka musí být podána nejpozději do 26. 7. 2022 do 23:59 hod. Podáním nabídky se 

rozumí doručení nabídky zadavateli. Za včasné doručení odpovídá dodavatel. 

Nabídka se podává elektronicky nebo v listinné podobě.  

Nabídku je dodavatel povinen podat v souladu se zadávacími podmínkami v českém jazyce. 

Zadavatel požaduje, aby harmonogram prací byl součástí nabídky dodavatele.  

8. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Otevírání nabídek se bude konat dne 27. 7. 2022 od 09:00 hod. 

9. Další informace k zadávacímu postupu 

9.1. Zadavatel si vyhrazuje právo 

       • změnit, doplnit nebo upřesnit podmínky této zadávací dokumentace během trvání lhůty 

pro podání nabídek; 

       • kdykoli zrušit zadávací postup bez uvedení důvodu; 

       • vyžádat si od dodavatele další doplňující informace v průběhu zadávacího postupu; 

       • neuzavřít smlouvu s dodavatelem; 

       • odmítnout variantní řešení plnění veřejné zakázky, pokud jej zadavatel nepřipustil; 

       • neposkytnout účastníkům náhradu nákladů, které vynaloží v souvislosti se svou účastí 

ve výběrovém řízení; 

       • odesílat jakékoliv zprávy a sdělení dodavatelům jen prostřednictvím datových schránek; 

       • rozhodnutí o vyloučení dodavatele oznámit cestou datové schránky; 

       • uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky cestou datové schránky. 

 

Veškeré náklady spojené s vypracováním nabídky a účastí dodavatele ve výběrovém řízení 

jdou k tíži dodavatele. 



 
 Příloha č. 3 

 k Č.j.: ABS 5782/2022 

 

 Strana: 5/5 

Nedílnou součástí zadávací dokumentace jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1  Krycí list 

Příloha č. 2  Soupis prací 

Příloha č. 3  Návrh smlouvy 

Příloha č. 4  Čestné prohlášení k základní způsobilosti 

Příloha č. 5  Čestné prohlášené k sociálně odpovědnému plnění VZ 

Příloha č. 6  Projektová dokumentace 

 

7. 7. 2022  

Za správnost vyhotovení: Albert Sidó, Archiv bezpečnostních složek 

 


